Total
Impuestos
Impuestos Sobre los
Ingresos
Impuestos Sobre el
Patrimonio
Impuestos Sobre la
Produccion, el Consumo y
las Transacciones

Impuestos al Comercio
Exterior

Impuestos Sobre Néminas
y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios de Impuestos
Otros Impuestos

Impuestos no
Comprendidos en la Ley
de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios
Fiscales  Anteriores
Pendientes  de
Liquidacién o Pago

Cuotas y Aportaciones
de Seguridad Social
Aportaciones para Fondos
de Vivienda

Cuotas para la Seguridad
Social

Cuotas de Ahorro para el
Retiro

Otras Cuotas y
Aportaciones para la
Seguridad Social
Accesorios de Cuotas y
Aportaciones de
Seguridad Social

Contribuciones de
Mejoras

Contribuciones de
Mejoras por Obras
Contribuciones  de
Mejoras o
Comprendidas en la
Ley de Ingresos
Vigente, Causadas en
Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago
Derechos

Derechos  por el
Uso, Goce,
Aprovechamiento o
Explotacion de Bienes
de Dominio Pablico

Derechos a los
Hidrocarburos (Derogado)

Derechos por Prestacion
de Servicios

Otros Derechos

Accesorios de Derechos

Derechos no
Comprendidos en la Ley
de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios
Fiscales ~ Anteriores
Pendientes  de
Liquidacién o Pago

Productos

Productos

Productos de Capital
(Derogado)

Productos no
Comprendidos en la Ley
de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios
Fiscales  Anteriores
Pendientes  de
Liquidacién o Pago

Aprovechamientos
Aprovechamientos

Aprovechamientos
Patrimoniales
Accesorios de
Aprovechamientos

Aprovechamientos no
Comprendidos en la Ley
de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacion
o Pago

Ingresos por Venta de
Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros

Anual
50,210,000.00
768,000.00
5,000.00

323,000.00

100,000.00

150,000.00
-20,000.00

210,000.00

129,000.00

6,000.00

123,000.00

0.00
0.00

0.00

13,000.00
0.00

0.00

13,000.00

15,000.00
15,000.00
0.00

0.00

0.00

Enero
4,273,399.96
127,333.30
1,000.00

40,000.00

18,000.00

25,000.00
-1,666.70

45,000.00

27,500.00

1,500.00

26,000.00

0.00
0.00

0.00

2,000.00
0.00

0.00

2000.00

1,400.00
1,400.00
0.00

0.00

0.00

Febrero
4,269,899.96
125,333.30
1,000.00

40,000.00

16,000.00

25,000.00
-1,666.70

45,000.00

27,000.00

1,000.00

26,000.00

0.00
0.00

0.00

1,000.00
0.00

0.00

1000.00

1,400.00
1,400.00
0.00

0.00

0.00

Marzo
4,546,900.00
109,333.34
1000.00

37,000.00

16,000.00

22,000.00
-1,666.66

35,000.00

20,000.00

1000.00

19,000.00

0.00
0.00

0.00

1,000.00
0.00

0.00

1000.00

1,400.00
1,400.00
0.00

0.00

0.00

Abril
4,183,755.56
60,333.34
1000.00

25,000.00

6,000.00

20,000.00
-1,666.66

10,000.00

6,055.56

277.78

5,777.78

0.00
0.00

0.00

1,000.00
0.00

0.00

1000.00

1,200.00
1,200.00
0.00

0.00

0.00

Mayo
4,174,955.56
51,533.34
200.00

25,000.00

6,000.00

12,000.00
-1,666.66

10,000.00

6,055.56

277.78

5,777.78

0.00
0.00

0.00

1,000.00
0.00

0.00

1000.00

1,200.00
1,200.00
0.00

0.00

0.00

Junio
4,169,955.56
46,533.34
200.00

24,000.00

6,000.00

8,000.00
-1,666.66

10,000.00

6,055.56

277.78

5,777.78

0.00
0.00

0.00

1,000.00
0.00

0.00

1000.00

1,200.00
1,200.00
0.00

0.00

0.00

Julio
4,167,855.56
44,433.34
100.00

22,000.00

6,000.00

8,000.00
-1,666.66

10,000.00

6,055.56

277.78

5,777.78

0.00
0.00

0.00

1,000.00
0.00

0.00

1000.00

1,200.00
1,200.00
0.00

0.00

0.00

Agosto
4,165,855.56
42,433.34
100.00

22,000.00

6,000.00

6,000.00
-1,666.66

10,000.00

6,055.56

277.78

5,777.78

0.00
0.00

0.00

1,000.00
0.00

0.00

1000.00

1,200.00
1,200.00
0.00

0.00

0.00

Septiembre
4,915,855.56
42,433.34
100.00

22,000.00

6,000.00

6,000.00
-1,666.66

10,000.00

6,055.56

277.78

5,777.78

0.00
0.00

0.00

1,000.00
0.00

0.00

1000.00

1,200.00
1,200.00
0.00

0.00

0.00

Octubre Noviembre Diciembre
4,162,855.56 588,355.58 590,355.58
39,433.34 38,433.34 40,433.34
100.00 100.00 100.00
22,000.00 22,000.00 22,000.00
4,000.00 4,000.00 6,000.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
6,000.00 6,000.00 6,000.00
-1,666.66 -1,666.66 -1,666.66
9,000.00 8,000.00 8,000.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
6,055.56 6,055.54 6,055.54
277.78 277.77 277.77
0.00 0.00 0.00
5,777.78 5,777.77 5,777.717
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
1,000.00 1,000.00 1,000.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
1000.00 1000.00 1000.00
1,200.00 1,200.00 1,200.00
1,200.00 1,200.00 1,200.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00



Ingresos por Venta de
Bienes y Prestacion de

Servicios de Instituciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Plblicas de Seguridad

Social

Ingresos por Venta de
Bienes y Prestacion de
Servicios de Empresas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productivas del Estado

Ingresos por Venta de

Bienes y Prestacion de

Servicios de Entidades

Paraestatales y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fideicomisos  No
Empresariales y No
Financieros

Ingresos por Venta de
Bienes y Prestacion de
Servicios de Entidades
Paraestatales
Empresariales  No
Financieras  con
Participacion Estatal
Mayoritaria

Ingresos por Venta de

Bienes y Prestacion de

Servicios de Entidades

Paraestatales

Empresariales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Financieras Monetarias

con Participacion Estatal

Mayoritaria

Ingresos por Venta de
Bienes y Prestacion de

Servicios de Entidades

Paraestatales

Empresariales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Financieras No

Monetarias

con Participacion Estatal

Mavoritaria

Ingresos por Venta de
Bienes y Prestacion de
Servicios de
Fideicomisos Financieros
Piiblicos con Participacion
Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de

Bienes y Prestacion de

Servicios de los Poderes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Legislativo y Judicial, y de

los Organos Auténomos

Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones,
Aportaciones,
Convenios, Incentivos
Derivados de la
Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de

Aportaciones 48,785,000.00 4,115166.66  4,115,166.66  4,415166.66  4,115166.66 4,115166.66  4,115166.66  4,115,166.66  4,115166.66  4,365166.66  4,115166.66  3,541,666.70  3,541,666.70
Participaciones 38,775,000.00 3,231,250.00  3,231,250.00  3,231,250.00| 3,231,250.00 3,231,250.00  3,231,250.00  3,231,250.00  3,231,250.00  3,231,250.00  3,231,250.00,  3,231,250.00| ~3,231,250.00
Aportaciones 9,460,000.00 883,916.66 883,916.66 883,916.66 88391666  883916.66 883,916.66 883,916.66 883,916.66 883,916.66 883,916.66 31041670,  310,416.70
Convenios 550,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
Incentivos Derivados de la 0.00

Colaboracion Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fondos Distintos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones

Transferencias,

Asignaciones,

Subsidios y

SUEIEEES, 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
— ,000. X X X X X ,000. . X X
Jubilaciones

Transferencias y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Asignaciones

Transferencias al Resto

del Sector Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(Marnnaoy

Subsidios y Subvenciones 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(Derogado)

Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias a
Fideicomisos, Mandatos y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Anélogos (Derogado)

Transferencias del Fondo
Mexicano del Petréleo

para la Estabilizacion y el 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Desarrollo

Ingresos

e o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Financiamientos

Endeudamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Endeudamiento Externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Financiamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



